
平成 28年７月１日 

株式会社テクノプロ 

代表取締役社長 西尾 保示 

 

 

労働者派遣事業許可制度への対応に関するお知らせ 

 

 

当社では、一部の社内カンパニーにおいて特定労働者派遣事業を行っておりましたが、本日、

特定労働者派遣事業から労働者派遣事業（旧・一般労働者派遣事業）への変更を実施しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 
１.対象社内カンパニー 

テクノプロ・デザイン社 

テクノプロ・IT社 

テクノプロ・R&D社 

 

（注） テクノプロ・エンジニアリング社は、従前より労働者派遣事業（旧・一般労働者派遣事業）

許可による事業運営を行っております。 

 

２. 変更後の許可番号 

(派) 13-305617  

 

３. 変更日 

平成 28年７月１日 

 
当社は、今後も関係諸法令を遵守し、労働者派遣事業の適正な運営及び派遣労働者の保護に努

めて参りますので、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
以 上 

 


